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Absorber - minimumsbestilling 50 stk.

SKU: 25270140

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375

+4574591680 &
info@dtemballage.dk [
www.dtemballage.dk ()

Additional Information

Diverse

Egnet for direkte kontakt med matvarer

Sugeevne - 1500 ml.
Ja



Farge

Antall kartonger per pall
Antall per kartong
Utvendig bredde i mm

Utvendig lengde i mm

Hvit/bla
21600
600

200
300



